РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Благовещенский поселковый Совет депутатов
Благовещенского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.06.2021                                                                                                 № 31
р.п. Благовещенка

Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования Благовещенский поссовет

В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Благовещенский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения в муниципальном жилищном фонде в размере 14 кв. метров общей площади на одного члена семьи.
2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере не менее 14 кв. метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи.
3. Решение Благовещенского поселкового Совета депутатов № 29 от 23.05.2008 года «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования Благовещенский поссовет», считать утратившим силу.
           4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию депутатов по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Тюрина М. В.).

Глава поссовета                                                                 С. Н. Изотов